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medlemmar: 
Antalet medlemmar uppgick vid slutet av året till 101, 
en ökning med 11 sedan föregående år.

styrelsemöten: 
4 protokollförda styrelsemöten har hållits

styrelsens sammansättning:
Björn Edman, ordförande Peter Bäling, sekreterare 
Lena Thunman, kassör Marianne Heed-Miskar, ledamot
Michael Carlsson, ledamot Arnulf Langlet, suppleant 
Jörn Mars, suppleant

övriga funktionärer:
Erling Ahlner, revisor Thomas Kindström, revisor
StenEric Gustafson, valberedning, sammankallande 
Mats Palmbäck, valberedning 
Magnus Gewert, valberedning och föreningens ombud vid medlemsförhandlingar

anläggningen:
Tillgängligheten i anläggningen har varit mycket god, med endast planerade stopp för reparation av söndriga 
ledningar, och dessa stopp har inte omfattat hela systemet. Genom en genomgripande ändring av pum-
parnas styrsystem har pumpverkningsgraden höjts, och energi- och effektförbrukningen nedbringats till 
angenäma värden. Elabonnemanget har härigenom kunnat nedbringas till 16 A. Pumparnas gång har varit 
jämn och högre medeltryck kunnat upprätthållas i nätet. Vattentillgången på alla tappställen har varit 
betydligt bättre än något tidigare år. Styrelsen, vid några tillfällen förstärkt med andra medlemmar, har 
utfört alla reparationer. Rensning av sugbrunnar och sugslangar har också gjorts. Styrelsen bedömer att 
underhållet av anläggningen kommande säsong inskränker sig till regelbunden tillsyn. Rostande skarvar 
och mekaniska skador kan dock på ett oförutsägbart sätt komma att störa tillgängligheten.

Ett läckage som upptäcktes strax innan höstens avstängning har anmälts till vårt försäkringsbolag efter-
som läckaget hör samman med slarvigt gjord återfyllnad efter en nybyggnation. Vi har också begärt in 
offerter inför reparationen.

Föreningen har en hemsida, hagenssommarvatten.se, som fortlöpande presenterar information, nyheter 
och tips till delägarna. Vi har också delat ut information i brevlådorna under säsongen. Säsongen inleddes 
och avslutades med korvgrillning.

ekonomi
Styrelsen får inget arvode för sitt arbete.

För att sänka elkostnaderna har vi övergått till rörligt elpris eftersom vår förbrukning sammanfaller med 
relativt lägre priser under sommaren. Vi har också säkrat ner och har därmed minskat den fasta avgiften. 
Tillsammans med en optimering av pumparnas arbetskurva har vi med dessa åtgärder kunnat sänka el-
kostnaderna väsentligt trots ett ökat antal medlemmar i föreningen.

Föreningens kassa uppgår till 143 939 kr. 

Driftkostnaden kommande säsong bedöms bli lägre än tidigare. Viss beredskap inför framtida renoverings-
behov motiverar dock en oförändrad avgift och styrelsen föreslår att utdebiteringen år 2010 blir 500 kr.

Ekerö i januari 2010, Björn Edman, ordförande




